АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
     Калининский сельсовет
        Ташлинского района
       Оренбургской области
         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          23.03.2020  №    26 -п
             пос.Калинин

«О внесении изменений в постановление №22-п от 16.03.2016 «Об утверждении положения о комиссии и состава комиссии по признанию граждан малоимущими в целях предоставления им жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма»»

     С целью соблюдения законности в сфере реализации прав граждан на жилище и коллегиальности при рассмотрении жилищных вопросов, в соответствии с Законом Оренбургской области №2729/485-III-ОЗ «О порядке признания граждан малоимущими в целях предоставления им жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма», руководствуясь Уставом муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области:
1. Внести изменения в постановление №22-п от 16.03.2016 «Об утверждении положения о комиссии и состава комиссии по признанию граждан малоимущими в целях предоставления им жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма».
1.1. Приложение №2 к постановлению «Состав комиссии по признанию граждан малоимущими в целях предоставления им жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма» изложить в новой редакции  согласно приложению к данному постановлению.
2. Постановление №97-п от 06.12.2019 «О внесении изменений в постановление №22-п от 16.03.2016 «Об утверждении положения о комиссии и состава комиссии по признанию граждан малоимущими в целях предоставления им жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма»» считать утратившим силу
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации
Калининского  сельсовета                                                        Ю.Н.Малашин

Разослано: администрации района, прокурору района, членам комиссии
Приложение
к постановлению
главы администрации
муниципального образования
Калининский сельсовет
                                                             от 23.03.2020 №   26-п

[bookmark: P115]Состав
комиссии по признанию граждан малоимущими в целях
предоставления им жилых помещений муниципального
жилищного фонда по договорам социального найма

Ю.Н.Малашин   -    главы администрации муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, председатель комиссии

Н.П.Остапенко    -  заместитель главы муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, секретарь комиссии

                              Члены комиссии:

1. Тюрькина В.А. – специалист 1 категории администрации муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области
2. Разумная О.А. – специалист 2 категории администрации муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области
3.Гулиева М.А. -  участковый инспектор ГБУ КЦСОН по Ташлинскому району (по согласованию).